様式第５号（第１０条関係）
水源地周辺工事事前協議書
年　　月　　日
　熊本市上下水道事業管理者　様
施行主
住　所
氏　名
電話番号
（法人等にあっては名称及び代表者の氏名）
設計事務所
住　所
名　称
代表者氏名
電話番号
（法人等にあっては名称及び代表者の氏名）
下記のとおり地下工事を行うので、熊本市地下水保全条例第２４条の規定に基づき、事前
協議書を提出します。
記
	工事の名称又は目的

	工事場所
	熊本市

	予定工期
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	施工方法

添付書類　(1)工事の場所を明らかにする図書
　　　　　(2)工事の内容を明らかにする図書
　　　　　(3)その他上下水道事業管理者が必要と認める図書
　〔上下水道局記入欄〕
	受付印

【個人情報の取扱いについて】
　個人情報の保護に関する法律第62条第2項に基づき、水源地周辺工事事前協議書内の個人情報は、対象井戸への影響測定にのみ使用し、それ以外への使用や第三者への提供はしない。